COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 007/2013-CPS/COREME

                  DIVULGAÇÃO DO GABARITO
PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA PARA A
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2014.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital

Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 001/2013-CPS/COREME, de 26 de setembro de 2013,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Ficam publicados os gabaritos provisórios da Prova Objetiva para a

seleção de candidatos ao Programa de Residência Médica (doravante, Programa)
da Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do Paraná, conforme anexo I deste
edital.

Art. 2º - O candidato poderá interpor recursos contra o gabarito provisório,
devendo fazê-lo até às 17h dos 02 de dezembro de 2013, por meio do formulário
eletrônico no link de acesso Programa: cogeps.recursos@unioeste.br explicando a
razão da reclamação.

Art. 3º - Os recursos serão analisados e o resultado da análise será divulgado
por meio de edital até às 17h do dia 05 de dezembro de 2013.

Art. 4º - O edital relativo ao gabarito definitivo da Prova Objetiva será
publicado no dia 05 de dezembro de 2013.

Art. 5º - O resultado da Prova Objetiva será divulgado no dia 06 de
dezembro de 2013.

mailto:cogeps.recursos@unioeste.br

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 28 de novembro de 2013.

MARCELO PONTUAL CARDOSO
Coordenador da Comissão de Residência Médica

ANDRÉ WESTPHALEN
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Anexo I do Edital nº 007/2012-CPS/COREME, de 28 de novembro de 2013.

GABARITO PROVISÓRIO

Cirurgia Geral

1 =C 2 =E  3 =A  4 =A  5 =B  6 =D  7 =C  8 =A  9 =D  10=C

11=B  12=B  13=D  14=B  15=D  16=D  17=C  18=D  19=A  20=E

Clínica Médica

21=E  22=D  23=C  24=B  25=E  26=B  27=B  28=C  29=C  30=E

31=D  32=E  33=B  34=A  35=C  36=B  37=A  38=C  39=A  40=A

Medicina Preventiva e Social

41=C  42=B 43=E  44=A  45=D  46=E  47=A  48=D  49=C  50=D

51=E  52=B  53=D  54=A  55=C  56=C  57=B  58=A  59=E  60=D

Obstetrícia e Ginecologia

61=D  62=C  63=E  64=C  65=D  66=D  67=A  68=D  69=B  70=C

71=C  72=B  73=D  74=A  75=E  76=D  77=B  78=C  79=A  80=E

Pediatria

81=B  82=D  83=A  84=C  85=D  86=A  87=A  88=B  89=B  90=A

91=A  92=B  93=B  94=C  95=D  96=D  97=D  98=A  99=C  100=C